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KaaRe - Vilpas 3 – 0 ( 0 – 0 ) 
 
 
Kaarina Reipas päätti kevät puoliskon viimeisen sarjakierroksen voitolla Vilppaasta selvin 
numeroin 3 - 0. Ottelun tulos tiesi samalla sitä, ettei KaaRe hävinnyt kotonaan lainkaan koko kevät 
kierroksella. Kotiotteluiden saldo oli neljä voittoa ja kaksi tasuria, eli joukkueen kaikki 14 
sarjapistettä saatiin kotiotteluista.  
 
Helteisessä säässä Keskuskentän pääkentällä pelattu ottelu sijoittuu KaaRelaisittain kauden 
parhaimpiin. Ottelun jälkeen Vilpas kippari Aki Tetri valitteli muutaman avauskokoonpanoon 
kuuluvan kaveri olleen jo kesälomilla, mutta ei pelin siihen olisi saanut kaatua. Totta kuitenkin oli, 
että Vilppaan kokoonpanosta puuttui edellisessä KaaRe-ottelussa kolme maalia tehnyt Marko 
Jalonen.  
 
Ottelun ensijakso oli oikeastaan aivan tasaista pelaamista. Jakson paras maalintekopaikka osui 
KaaRen Saku-Pekka Sundenilille. Puolen tunnin pelin jälkeen hänet kaadettiin 16 sisällä ja ottelun 
tuomari Mattias Gestranius vihelsi pallon pilkulle. ”Rikottu pelaaja ei saa rangaistuspotkua ampua” 
on yksi jalkapallon kirjoittamattomista säännöistä. Tämä piti paikkaansa nytkin, sillä Sakun 
potkusta tuli suutari, jonka Vilppaan maalivahti Tommi Leppähaara helponnäköisesti torjui syliinsä.     
Vilppaan paras tilanne oli,  kun joukkue kulmapotkun jälkitilanteesta sai pelattua pallon KaaRe 
maalin poikkipuuhun.   
 
Toisella jaksolla alkoi tapahtua. Peli muuttui rajummaksi ja useasti kumpikin joukkue taklasi 
jaloille tai liian myöhään. Yhden tällaisen rajun taklauksen sai tuta KaaRen Jussi Hätönen, joka 
joutui jättämään kentän saatuaan kovan taklauksen reiteensä. Vilppaan puolustajat eivät kaihtaneet 
kovia otteita edes 16:sta sisällä. Vain pari minuuttia Hätön taklauksesta Lauri Randell kaadettiin 
16:sta alueella ja toistamiseen ottelussa päätuomari vihelsi pallon pilkulle. Nyt pallon taakse asettui 
Juhani Saksa, joka oli juuri tullut kentälle Hätön loukkaannuttua. Jusu ei erehtynyt vaan siirsi 
joukkueensa 1-0 johtoon. Maalista Vilppaan peli sekosi ja tuota tilannetta käytti KaaRe hyväksi. 
Palloa pelattiin useasti Vilpas maalille ja tilanteita syntyi. Yhden tällaisen käytti Jusu hyväkseen, 
kun kimpopallo tuli sopivassa kulmassa suoraan jalkaan. Pieni sijoitus ja pallo oli toistamiseen 
Vilppaan maalissa.  Nyt alkoi Vilppaan vimmattu takaa-ajo, mutta kuitenkin ilman tulosta. Kun 
vahvasti hyökätään, tapahtuu se usein puolustuksen kustannuksella. Näin kävi nytkin, sillä juuri 
ennen loppuvihellystä pääsi Niko Hiltunen lisäämään KaaRe johdoksi 3-0. Maali oli Nikolle kauden 
10. 
 
Sarja jatkuu KaaRen osalta heinäkuun 27 pv vieraissa JyTyä vastaan. Yläkentällä pelattava ottelu 
alkaa klo 18.30.  
 
HYVÄÄ KESÄÄ! 
 
 
Minuutit: 
 
69 min 1 - 0 Juhani Saksa, rp 
74 min 2 - 0 Juhani Saksa  
90 min 3 - 0 Niko Hiltunen 
    


